
Hartie pentru copiator format A4 – SRTFC Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: SNTFC "CFR CALATORI" S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-04-2020●

Data aparitiei: 15-04-2020●

 Domenii
-------------------

Hartie pentru fotocopiatoare (CPV: 30197643)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1035397]

Hartie pentru copiator format A4 – SRTFC Constanta

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1062837 / 11-02-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SNTFC "CFR CALATORI" S.A.
CIF: RO 11054545, Adresa: Aleea Albastrelelor nr.10, loc Constanta, jud Constanta, , Constanta,
Romania, 900132, Email: claudia.capugiu@cfrcalatori.ro; arina.prajescu, Telefon: +40 0241585342,
Fax: +40 0241582591, Persoana contact: Birou Achizitii, Punct(e) de contact: Birou Achizitii, In
atentia: CARMEN POPESCU, URL: www.cfrcalatori.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Hartie pentru copiator format A4 – SRTFC Constanta

Cod CPV:
30197643-5 - Hartie pentru fotocopiatoare (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Hartie pentru copiator format A4 – SRTFC Constanta

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 20420 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
26 / 14-04-2020

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 20420 RON

Ofertanti Castigatori:

C&C PREVENT - CIF: RO 28084575, Adresa: Strada Dimitrie Bolintineanu, Nr. 26, Galati, Galati,
Romania, Email: ciptrifan@gmail.com, Telefon: +40 744562849

-----


